
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

17 квітня 2025 року                                                                                               ПРОЕКТ                                                   

 

Про передачу комунального майна з балансу  Кубейської сільської  

ради на баланс  КНП «СК «Тріумф» Кубейської сільської ради 

 

 

       Керуючись ст.ст. 78, 136 Господарського кодексу України, ст.ст. 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об`єктів права 

державної та  комунальної  власності»,  Постанови  Кабінету  Міністрів України  від 21 

вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об`єктів права державної та комунальної 

власності», з метою забезпечення стабільної та безперебійної діяльності КНП«СК «Тріумф» 

Кубейської сільської ради, Кубейська сільська рада  

ВИРІШИЛА:  

1.Передати  безоплатно комунальне майно  з балансу Кубейської сільської ради на баланс 

КНП «СК «Тріумф» Кубейської сільської ради (Додаток 1). 

2.  Затвердити склад комісії по передачі матеріальних цінностей, що знаходиться у 

комунальної власності Кубейської сільської ради (Додаток 2). 

2.1. Комісії провести процедуру приймання – передачі матеріальних цінностей та оформити 

акт приймання – передачі відповідно до чинного законодавства.  

3. Затвердити акт приймання – передачі матеріальних цінностей  на черговій сесії Кубейської 

сільської ради. 

4.В.о головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та звітності (Здравкової О.В.): 

-  здійснити прийом - передачу вказаного майна   в місячний термін; 

-  забезпечити оформлення відповідних документів та внести відповідні зміни до реєстру 

бухгалтерського обліку. 

 

5. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну комісію сільської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва . 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                              Микола АРАБАДЖИ 

  



Додаток 1 

до  рішення сесії Кубейської сільської 

від  17.04.2025 р.  №  - VIII 

 

 

 

Перелік  

майна що належить до комунальної власності  

Кубейської сільської ради, яке підлягає передачі на баланс КНП «СК «Тріумф»  

 
Тяга на себе (с.Кубей) в кількості 1 (одна) шт. 

Тяга у верху в кількості 1 (одна) шт. 

Жим сидя от себе в кількості 1 (одна) шт. 

Пресс-бруси-перекладинка в кількості 1 (одна) шт. 

Римський стілець в кількості 1 (одна) шт. 

Лава зі стійкою для жиму в кількості 1 (одна) шт. 

Матрац борцівський в кількості 1 (одна) шт. 

Похила лава в кількості 1 (одна) шт. 

Бігова доріжка(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Стіл тенісний(с.Оріхівка) в кількості 1 (одна) шт. 

Офісні стільці  (с.Кубей) в кількості 21 (двадцять один) шт. 

Демонстрацінні.шафматі 86х86 в кількості 1 (одна) шт. 

Сітка для бадмінтону в кількості 1 (одна) шт. 

Сітка волейбольна в кількості 1 (одна) шт. 

Табло волейбол.(с.Оріхівка) в кількості 1 (одна) шт. 

Сітка волейбольна (с.Оріхівка) в кількості 2 (дві) шт. 

Ракетка для наст.тенису(с.Оріхівка) в кількості 4 (чотири) шт. 

Сітка для наст.тенису( с.Оріхівка) в кількості 1 (одна) шт. 

Мати борцівські(с.Оріхівка) в кількості 32 (тридцять два) шт. 

Покриття борцівське в кількості 1 (одна) шт. 

Кріплення для борц.кілим. в кількості 32 (тридцять два) шт. 

Шаховий столик(с.Виноградне) в кількості 5 (п’ять) шт. 

Ел. лічильник(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Велотренажер(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Драбина(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Турнік(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Навісної комплект(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Набір гантель(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Обручі(с.Виноградне) в кількості 3 (три) шт. 

Гума(с.Виноградне) в кількості 12 (дванадцять) м 

Мішок боксерський(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Діскі обрезинен.(с.Виноградне) в кількості 8 (вісім) шт. 

Гриф(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Рукавиці боксерськи(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) пара 

Манекен чучело(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Боксерська груша(с.Виноградне) в кількості 1 (одна) шт. 

Лава для преса в кількості 1 (одна) шт. 

Лавки в кількості 10 (десять) шт. 

Форми спортивні( с.Виноградне) в кількості 12 (дванадцять) шт. 

Мати гімнастичні( с.Виноградне) в кількості 35 (тридцять п’ять) шт. 

Покриття для пола( с.Виноградне) в кількості 72,3  м2   

Тріко( с.Виноградне) в кількості 6 (шість) шт. 



Борцовки ( с.Виноградне) в кількості 6 (шість) шт. 

Шашки в кількості 14 (чотирнадцять) наборів 

Шахмати фігурн. в кількості 10 (десять) наборів 

Часи шахматн. в кількості 10 (десять) шт. 

Сетка для тенніса( с.Оріхівка) в кількості 1 (одна) шт. 

Фігурка шахматна (с.Кубей) в кількості 2 (дві) шт. 

 

Загальна вартість майна становить: 171741,00 грн.  

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                              Микола АРАБАДЖИ  



Додаток 2 

до  рішення сесії Кубейської сільської 

від  17.04.2025 р.  №  - VIII 

                                                                            

Склад 

комісії по передачі комунального майна матеріальних цінностей 

 

Голова комісії:   

- Рожкова С.М., заступник голови з питань діяльності виконавчих органів 

Кубейської сільської ради 

 

Заступник голови комісії: 

- Здравкова О.В., в.о. головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

Члени комісії:  

- Дойчев В.Ф., головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства , архітектури , містобудування, благоустрою та цивільного 

захисту; 

- Волонтір Л.В., спеціаліст – бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 

звітності.; 

-  Галач Н. Г., головний бухгалтер КНП «СК «Тріумф». 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                              Микола АРАБАДЖИ 

 


